長崎県医師会ＩＴフェアの開催案内

長崎県医師会情報システム活動の一環として、下記のとおり長崎県医師会ＩＴフェアを

開催いたします。

つきましては、会員並びに医療関係スタッフ各位等多数ご出席下さるよう御案内いたし

ます。なお準備の都合もございますので、参加申込書に御記入の上、10月16日（金）まで

に本会までＦＡＸ(095-844-1110)で御通知下さい。

なお、当日は、ＴＶ会議システムを利用して、長崎県医師会館にも映像を配信いたしま

すので、お申込みの際には参加会場もご記入ください。

記

○日 時：平成２７年１０月２４日(土) 14：00～16：00

○場 所：佐世保医師会館２Ｆ・大講堂（佐世保市祗園町257番地、TEL0956-22-5900）

※ＴＶ会場として長崎県医師会館

１．開 会 （司会：長崎県医師会常任理事 牟田 幹久）

２．日医認証局(医師資格証)について     ［14:00～14:10（10分）］

長崎県医師会常任理事 牟田 幹久

３．MI_CANとORCAプロジェクトについて ［14:10～14:30（20分）］

     日医総研主任研究員 西川 好信 様

４．①当院のＯＲＣＡで動く電子カルテ

②オートボーイを使った特定健診 ［14:30～15:00（30分）］

福田外科病院 院長 福田 俊郎 先生

５．あじさいネットの在宅医療における価値 ［15:00～16:00（60分）］

     奥平外科医院院長  奥平 定之 先生

６．閉 会

○受 講 対 象：全会員 及び 会員医療機関従事者

○参 加 費：無 料

○展   示：当日は、同会場でORCAに関する機器展示も予定しております。

参 加 申 込 書

ご 氏 名：

医療機関名：

参 加 会 場：  □ 佐世保医師会館(メイン会場)    □ 長崎県医師会館(ＴＶ会場)

※参加される会場をお選びください。

通 信 欄：

※10 月 16 日（金）までにお申込み下さい。(ＦＡＸ ０９５－８４４－１１１０)